
 Stránka 1 / 9 

 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Tel. 234 683 111, e-mail: Podatelna@praha17.cz 

 
 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

  STAROSTKA 

 
 Č.j.  P 22V00000005/Kv     Vyřizuje/linka                     Datum 

                             Kvasnicová/216                         4.5.2022 

Výzva k podání nabídek. 
 

Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá k podání 
nabídky na podlimitní veřejnou zakázku dle §26, na dodávky, zadanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“): 
 

„MŠ Bendova -  rekonstrukce elektroinstalace“ 
(dodávky) 

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele:  
Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  
IČ: 00231223, DIČ: CZ00231223 
Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Mgr. Alena Kopejtková, starostka MČ Praha 17  
Kontaktní osoba: Radim Drmola, pověřený vedením odboru územní rozvoje a investic      
ÚMČ Praha 17, tel. 727 805 677, email: radim.drmola@praha17.cz  

                 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 

Mateřská škola Bendova 1123/1, 163 00 Praha 6 se skládá ze dvou pavilonů – č.p. 1123/1 
a 1122/3 umístěných v areálu ul. Bendova. 
Akce řeší výměnu zastaralého a nevyhovujícího osvětlení v objektech MŠ vč. světelných 
rozvodů (zásuvkové rozvody nejsou předmětem zakázky). 
 
Rozsah prací je dán projektovou dokumentací pro provádění stavby a výkazem výměr, 
které zpracovala firma AXEN, s.r.o. v 10/2020 (pod názvem „MŠ Bendova 1122, Praha 6 – 
Řepy, rekonstrukce osvětlení“ a „MŠ Bendova 1123, Praha 6 – Řepy, rekonstrukce 
osvětlení“). 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou mj. dodávky, montáže popř. stavební práce a to: 
- Dodávka a montáž nových osvětlovacích těles vč. doplnění příslušných rozvodů  

       - Nutné stěhování např. nábytku, zakrývání vybavení popř. konstrukcí atd. 
- Demontáž stávajících osvětlovacích těles. 
- V některých místnostech je navržena výměna svítidel kus za kus bez zásahu do 

rozvodů elektroinstalace.  
- Doplnění orientačního osvětlení do vybraných prostorů. 

mailto:Podatelna@praha17.cz
mailto:podany@praha17.cz


 Stránka 2 / 9 

 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Tel. 234 683 111, e-mail: Podatelna@praha17.cz 

- Nouzové osvětlení v CHÚC A 
- Dodávka a osazení nových rozvaděčů. 
- Předložení kontrolního, světelně technického výpočtu na konkrétní typy svítidel 

dodávaných účastníkem – před zahájením montáže (v listinné podobě a elektronické 
podobě) 

- Součástí dodávky jsou všechny potřebné zkoušky (revizní zprávy, protokoly atd.), 
včetně předání výkresů skutečného provedení, provozních pokynů a návodů 
k obsluze a údržbě.  

 
Účastník předloží podrobný harmonogram postupu výstavby v členění na jednotlivé 
činnosti s dodržením technologických postupů, vč. jednotlivých návazností profesí a 
příslušných zkoušek – rozdělen po jednotlivých týdnech. 
 
Klasifikace zakázky CPV:  31000000-6 Elektrické strojní zařízení, přístroje, zařízení a    
                                                                    spotřební materiál, osvětlení 
                                              31500000-1 Elektrické zdroje světla a svítidla 
                                              45214100-1 Stavební úpravy budov mateřských škol 

45310000-3 Elektroinstalační práce 
45311100-1 Instalace a montáž elektrických rozvodů 

 
 

3. Předpokládaný termín realizace: 
 

Zahájení prací:                   1. 7. 2022    
Termín dokončení:               max. do 22. 8. 2022     
 

V době od 1.7. do 22.8.2022 je mateřská škola mimo provoz – letní prázdniny. 
 
 

4. Zadávací dokumentace je přílohou výzvy a je dostupná bez registrace na profilu 
zadavatele:  

 

                         https://zakazky.repy.cz/zakazky.repy.cz/contract_display_303.html 

 

název akce: „MŠ Bendova -  rekonstrukce elektroinstalace“ 

 
 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po uveřejnění výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele.  
 
Konec lhůty pro podání nabídek: 
Datum:  26.5.2022        Hodina:  do 9:00 hod. 
 
Nabídky budou podány písemně a to v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, který je dostupný na adrese: https://zakazky.repy.cz/, 
detail zakázky: „MŠ Bendova - rekonstrukce elektroinstalace“ 
 

mailto:Podatelna@praha17.cz
https://zakazky.repy.cz/


 Stránka 3 / 9 

 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Tel. 234 683 111, e-mail: Podatelna@praha17.cz 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Za včasné 
doručení nabídky nese odpovědnost účastník.  
 

Maximální možná velikost jednoho souboru nesmí přesáhnout velikost 50 MB. Počet 
takových souborů v jedné nabídce není omezen. Doporučená velikost nabídky 
v elektronické podobě je 200 MB. 
 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů,  
tj. Microsoft Office (Word, Excel, Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG).  
Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 
v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 
nepřihlíží. 
 
 

6. Termín otevírání nabídek. 
Otevírání elektronických nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek v sídle zadavatele, v souladu s ust. § 109 ZZVZ a to bez přítomnosti 
účastníků. 
 
 

7. Požadavky na prokázání kvalifikace:  
 

a) Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 až 3 ZZVZ, 

• Doložená v rozsahu dle § 75 odst. 1 a) až f) ZZVZ 
 

b) Profesní způsobilost dle §77 odst. 1 a 2 ZZVZ prokáže účastník  

• Výpisem z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán, ne starší 90 dní, ke dni, 
kdy má být způsobilost prokázána  

• Dokladem prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  
 

c) Technická způsobilost dle § 79 ZZVZ: 

• odst. 2 písm. b) seznam obdobných významných dodávek poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení vč. osvědčení objednatelů, 
s uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, 
minimálně 3 zakázky, každá o objemu min. 2,2 mil. Kč bez DPH 

 
Doklady o kvalifikaci se prokazují v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ, a to v kopiích popř. 
můžou být nahrazeny čestným prohlášením, nebo jednotným evropským osvědčením 
pro veřejné zakázky podle § 87. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

 
 
8. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky: 

• dle § 105 odst. 1 ZZVZ - účastník ve své nabídce určí části veřejné zakázky, které hodlá 
plnit prostřednictvím poddodavatelů a předloží seznam poddodavatelů, pokud jsou 
účastníkovi zadávacího řízení známi a uvede, kterou část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit.  

 

mailto:Podatelna@praha17.cz


 Stránka 4 / 9 

 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Tel. 234 683 111, e-mail: Podatelna@praha17.cz 

9. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 odst. 1 ZZVZ:  
Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek a dále: 

 
Nabídková cena               90 %     
Nejnižší maximální příkon všech svítidel                  10 % 
(bez příspěvku denního světla) 

 
Hodnocení bude provedeno bodovací metodou, použije se stupnice 0 - 100. Pro 
hodnocení získá jednotlivé nejnižší kritérium 100 bodů, další vznikne násobkem hodnoty 
100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Jednotlivá hodnocení 
se vynásobí vahou daného kritéria. Nejvhodnější nabídka dosáhne nejvyšší hodnoty. 
 
 

10. Zadávací lhůta  
Lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni je stanovena 3 měsíce od 
okamžiku skončení lhůty pro podání nabídek 

 
 
11. Obchodní podmínky  

Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy o 
dílo (dále též „návrh smlouvy“), který je přílohou č. 3 této výzvy. 
 
Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem účastníka 
nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat účastníka, v takovém případě 
doloží účastník toto oprávnění v originále či v úředně ověřené kopii v nabídce.  
 
Účastník doplní do návrhu smlouvy údaje a přílohy, které jsou výslovně vyhrazeny pro 
doplnění ze strany účastníka, nebo u kterých to vyplývá ze zadávací dokumentace, 
přičemž není oprávněn činit další změny či doplnění návrhu smlouvy či jejích příloh. 
 
Dílo bude provedeno dle dokumentace pro provádění stavby, dodavatelem oceněným 
soupisem prací, zadávací dokumentace. 
 
Dodavatel v plném rozsahu zodpovídá za způsobené škody objednateli a třetím osobám. 
Dodavatel je povinen po celou dobu plnění předmětu SOD být pojištěn. Dodavatel 
předloží při podpisu smlouvy o dílo doklad o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem objednateli a třetím osobám, minimální pojistná částka je 
10 mil. Kč.  

      
Objednatel požaduje, aby zhotovitel předložil objednateli bankovní záruku ve prospěch 
objednatele nejpozději při podpisu smlouvy o dílo za řádné provádění a dokončení 
celého díla v termínu stanoveném ve smlouvě ve výši 100.000,- Kč a to k zajištění 
řádného plnění závazků zhotovitele vyplývající ze smlouvy o dílo, včetně úhrady 
smluvních pokut. Bankovní záruka bude vystavena tuzemským peněžním ústavem a 
bude v platnosti do data převzetí díla. Bankovní záruka může být nahrazena složením 
finančních prostředků na účet objednatele (č.ú. 6015-2000700399/0800), kde budou po 
dobu provádění díla, t.j. v období od data předání stavby zhotoviteli až do data převzetí 
díla zpět objednatelem. Po převzetí díla budou finanční prostředky vráceny bez úroků 
zpět na účet zhotovitele do 10 dnů. 

mailto:Podatelna@praha17.cz


 Stránka 5 / 9 

 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Tel. 234 683 111, e-mail: Podatelna@praha17.cz 

 
Objednatel požaduje, aby zhotovitel předložil objednateli bankovní záruku k zajištění 
splnění závazků zhotovitele z odpovědnosti za vady díla v záruční době ve výši 100.000,- 
Kč a to k zajištění řádného plnění závazků zhotovitele vyplývající z poskytnuté záruky, 
včetně úhrady smluvních pokut. Bankovní záruka bude vystavena tuzemským peněžním 
ústavem, splatná na výzvu objednatele a bude v platnosti do data ukončení platnosti 
záruky. Bankovní záruka bude předána při předání díla objednateli. Bankovní záruka 
může být nahrazena složením finančních prostředků na účet objednatele (č.ú. 6015-
2000700399/0800), kde budou po dobu záruční lhůty na zajištění závazků z poskytnuté 
záruky. Finanční prostředky budou složeny na účet objednatele nejpozději při předání 
díla objednateli. Po skončení záruční lhůty budou finanční prostředky vráceny bez úroků 
zpět na účet zhotovitele do 10 dnů. 

  
Zadavatel si vyhrazuje právo, že zhotovitel nemůže postoupit práva k realizaci díla třetí 
osobě. 
 
Zadavatel požaduje, aby v případě společné nabídky dodavatelů nesli dodavatelé 
podávající společnou nabídku, zodpovědnost za plnění veřejné zakázky společně a 
nerozdílně v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ  
 
Návrh smlouvy, který je přílohou výzvy musí účastník respektovat v nabídce. 
 
 

12. Platební podmínky 
Zadavatel neposkytuje zálohy, měsíční fakturace dle ucelených částí do výše 80 % ceny 
díla, 20 % pozastávka do doby předání díla bez vad a nedodělků.  
 
Dle §92e zákona č. 235/2004 Sb. zákon o DPH, nebude u veřejné zakázky uplatněno 
přenesení daňové povinnosti.  
 
Splatnost faktur 21 dnů od prokazatelně doručené a schválené faktury do sídla 
zadavatele. 
 
 

13. Technické podmínky  
Technické podmínky jsou uvedeny v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr viz 
přílohy. 

 
Dílo bude provedeno dle dokumentace pro provádění stavby, dodavatelem oceněným 
výkazem výměr a zadávací dokumentace.  
Zadavatel poskytne bezplatný zábor pro zařízení staveniště. 
 
Zadavatel požaduje v nabídce předložit doklady prokazující shodu požadovaných 
výrobků se zadávací dokumentací-– technické listy, atesty atd.. V případě, že uchazečem 
budou nabídnuta jiná než referenční svítidla, doložit v nabídce, že tato svítidla splňují 
požadavky dle světelně technického výpočtu v DPS – např. formou čestného prohlášení. 

 
Technický dozor investora provádí sám zadavatel. 
 

mailto:Podatelna@praha17.cz


 Stránka 6 / 9 

 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Tel. 234 683 111, e-mail: Podatelna@praha17.cz 

 
14. Variantní řešení  

Je nepřípustné. 
 
 
15. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídková cena bude zpracována oceněním soupisu prací, bude uvedena cena bez DPH, 
DPH, cena celkem vč. DPH. Cena bude zahrnovat veškeré náklady spojené s úplným 
dokončením díla.  

 
 
16. Vyhrazená práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 53 odst. 5 zákona uveřejnit případné 
dodatečné informace, rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se dodatečné informace 
popř. oznámení považují za doručené všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění 
na profilu zadavatele.  

 
 
17. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace  

Dodavatelé mohou v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ písemně požadovat vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel si vyhrazuje právo vysvětlení zadávací dokumentace, případně 
související dokumenty uveřejnit na profilu zadavatele a to nejméně 4 pracovní dny před 
skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, 
pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před lhůtou 
pro uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace na profilu. Žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace musí dodavatelé zasílat písemně prostřednictvím ELEKTRONICKÉHO 
NÁSTROJE. 
 

 
18. Komunikace v průběhu zadávacího řízení 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem (účastníkem zadávacího řízení) popř. 
vybraným dodavatelem probíhá písemně dle ustanovení § 211 ZZVZ výhradně a pouze 
elektronicky, a to prostřednictvím ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE podle § 213 ZZVZ nebo 
tam, kde to zadávací dokumentace připouští, alternativně prostřednictvím datové 
schránky ve smyslu zákon č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů. Kromě žádostí o účast a nabídek bude další komunikace a 
předkládání dokumentů probíhat v nešifrované podobě. Naopak žádost o účast a nabídka 
musí být šifrované a musí být podané prostřednictvím ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE. 
K šifrování dokumentů dochází v rámci prostředí ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE. 
Komunikace činěná v rozporu s výše uvedeným odstavcem není považována za 
elektronickou komunikaci v souladu se zákonem.  
 

Zadavatel preferuje a doporučuje činit veškerou komunikaci pouze prostřednictvím 
ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE. 
 

Adresa ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE a PROFILU ZADAVATELE, ve kterém bude probíhat 
povinná elektronická komunikace dle § 28 odst. 1 písm. i) a j) ZZVZ a na němž budou 
uveřejňovány informace a dokumenty k této veřejné zakázce je: https://zakazky.repy.cz/. 

mailto:Podatelna@praha17.cz
https://zakazky.repy.cz/


 Stránka 7 / 9 

 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Tel. 234 683 111, e-mail: Podatelna@praha17.cz 

 

Na této stránce jsou veřejně dostupné veškeré údaje vyžadované prováděcí vyhláškou, 
jako je uživatelská příručka, minimální technické podmínky pro práci s elektronickým 
nástrojem, informace k šifrování nabídek atd. Dále jsou zde podrobné informace o 
ovládání systému, popř. kontakt na provozovatele elektronického nástroje pro případné 
dotazy.  
 

Pro účely této veřejné zakázky je ELEKTRONICKÝM NÁSTROJEM systém E-ZAK, který je 
certifikován podle vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek 
týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných  
a certifikátu shody, (dále též „prováděcí vyhláška“) 
 

Pro získání možnosti přihlásit se do systému E-ZAK je zapotřebí se registrovat do 
Centrální databáze dodavatelů (CDD) systému FEN.cz na adrese https://fen.cz/#/cdd, kde 
naleznete všechny podrobnosti a návody k registraci. Registrační proces trvá do 48 hodin 
(počítáno v pracovní dny).  
 

Pro zasílání zpráv zadavateli či podání žádosti o účast nebo nabídky je nutné, aby 
účastník zadávacího řízení provedl registraci do CDD.  

 
19. Prohlídka místa. 

Prohlídka místa plnění se koná dne  17.5.2022 od 9:00 hod. Sraz před objektem MŠ 
č.p. 1123/1, Bendova ul. 
 
 

20. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik 
věcně a technicky souvisí, že by jejím případným rozdělením vznikaly zadavateli další 
nedůvodné náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky a zajištění další 
koordinace. 

 
 
21. Podmínky pro uzavření smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky 

Před uzavřením Smlouvy na plnění veřejné zakázky je vybraný dodavatel povinen na 
písemnou výzvu zadavatele předložit v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ originály 
nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již zadavatel nemá k dispozici. 
 
Dle § 122 odst. 4 ZZVZ u vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí 
údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z evidence 
údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a 
fyzických osob. 
 
Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel ve výzvě 
vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci 
údajů o skutečných majitelích nebo 
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 
těmito doklady jsou zejména 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

mailto:Podatelna@praha17.cz
https://fen.cz/#/cdd


 Stránka 8 / 9 

 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Tel. 234 683 111, e-mail: Podatelna@praha17.cz 

2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 
Před uzavřením smlouvy o dílo je vybraný dodavatel dále povinen na písemnou výzvu 
zadavatele předložit:  
a) dle § 122 odst. 3 písm. b) ve spojení s § 104 ZZVZ a dle této zadávací dokumentace 
doklad o pojištění odpovědnosti za škodu,  
b) dle § 122 odst. 3 písm. b) ve spojení s § 104 ZZVZ a dle zadávací dokumentace 
bankovní záruku. 

 
 
22. Odpovědný přístup při zadávání veřejné zakázky 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 
odpovědného veřejného zadávání. Zadavatel bude po vybraném dodavateli vyžadovat, 
aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil dodržování pracovně – právních předpisů 
(zákona č. 262/2006 Sb. zákoník práce, a zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti) a z 
nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování 
délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou 
na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Zadavatel bude současně vyžadovat řádné a 
včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce 
podílejícím se na plnění veřejné zakázky. 
Cílem je vytvářet prostředí, v němž budou všichni účastníci dodavatelského řetězce 
pracovat ve férovém a efektivním partnerství, kdy budou dodržována veškerá zákonná i 
sjednaná pravidla a společnou snahou bude dosažení nejvyšší kvality plnění (včetně 
zohlednění sociálních, environmentálních i ekonomických aspektů) za vynaložené veřejné 
prostředky. 
Za tímto účelem předloží dodavatel ve své nabídce čestné prohlášení o zajištění 
společensky odpovědného plnění veřejné zakázky, vzor čestného prohlášení je přílohou 
č. 6 této zadávací dokumentace. Toto čestné prohlášení bude jakožto součást nabídky i 
přílohou smlouvy o dílo. 

 
 

23. požadavky na zpracování nabídky:  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce (a dále v souladu s § 45 ZZVZ).,  
 
Nabídka bude obsahovat: 

• krycí list nabídky 

• seznam s očíslováním stránek  

• návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 

• prokázání splnění kvalifikace - viz bod 7 výzvy  

• jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky dle - viz bod 8 výzvy 

• doklady prokazující shodu požadovaných výrobků,  

• oceněný výkaz výměr (soupis prací) ve formátu „*.xls“ 

• harmonogram prací zpracovaný po týdnech  

• čestné prohlášení dodavatele o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky 
 
 

mailto:Podatelna@praha17.cz


 Stránka 9 / 9 

 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Tel. 234 683 111, e-mail: Podatelna@praha17.cz 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Projektová dokumentace vč. soupisu prací 
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 4 – Tabulka specifikace nabízených svítidel 
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 6 – Čestné prohlášení o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Alena Kopejtková 
 starostka MČ Praha 17 

mailto:Podatelna@praha17.cz

		2022-05-04T12:10:06+0200
	Mgr. Alena Kopejtková




